CHAMPIONNAT DE FRANCE CIBLE MOBILE 10 METRES

A T FINALE JUNIORS GARCONS
1 GAILLOT Théo - ESPERANCE CHALONS - CHAMPAGNE | -
CLASSEMENT 2 MARTIN Ocilien - OLYMP. CLUB GIFFOIS - ILE-DE-FRANCE oWt o ot o
FINAL 3 LUBIATO Arnaud - TIR SPORTIF LIBOURNE - AQUITAINE
4 NGUYEN MAT Jules - T.S. PERREUX - ILE-DE-FRANCE
DEMI-FINALES
NOMS Cl. MQ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
GAILLOT Théo 1er .
t) Y 7! ’ !4
ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE 68 | 83 5 60 |6 7 GAGNE
NGUYEN MAT Jules 4e
83 | 44 | 91 48 | 7,2 55 | 85 5
T.S. PERREUX ILE-DE-FRANCE
NOMS Cl. MQ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
LUBIATO Arnaud 2e
75|45 |52 |79 74 | 75 2
TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE
MARTIN Ocilien 3e .
OLYMP. CLUB GIFFOIS  ILE-DE-FRANCE 27 50 6 GAGNE
PETITE FINALE
NOMS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
NGUYEN MAT Jules
7,9 60 | 95 89 | 80 8,9 3
T.S. PERREUX ILE-DE-FRANCE
LUBIATO Arnaud ,
TIR SPORTIF LIBOURNE AQUITAINE 47 83 10,2 6 GAGNE
FINALE
NOMS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
GAILLOT Théo ,
ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE 85138 6 GAGNE
MARTIN Ocilien
76 | 82 86 | 56 | 66 | 63 2
OLYMP. CLUB GIFFOIS  ILE-DE-FRANCE
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

109 Cible Mobile 10 metres Juniors garcons

Palmares Individuel

Edité le 14 fév 2020 & 10:09 - page 1 -

Saison 2019/2020

(@tatisllit

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 GAILLOT Théo ESPERANCE CHALONS 87,0 92,0 880 860 890 880 530,0 QF
CHAMPAGNE

2 LUBIATO Arnaud TIR SPORTIF LIBOURNE 83,0 780 890 840 780 780 490,0 QF
AQUITAINE

3 MARTIN Ocilien OLYMP. CLUB GIFFOIS 860 820 780 760 820 810 4850 QF
ILE-DE-FRANCE

4 NGUYEN MAT Jules T.S. PERREUX 86,0 880 840 750 690 730 4750 QF
ILE-DE-FRANCE

5 KRAL Elodie A.A.E. ESTREBOEUF 84,0 780 760 70,0 820 81,0 471,0
PICARDIE

6 ZONCA Lois OLYMP. CLUB GIFFOIS 79,0 80,0 820 610 81,0 690 452,0
ILE-DE-FRANCE

7 ROUSSEL Maxence A.AE. ESTREBOEUF 89,0 69,0 820 640 720 750 451,0
PICARDIE

8 FOUQUEMBERG Leny A.é.E. ESTREBOEUF 800 760 81,0 730 690 720 451,0
PICARDIE

9 MAIGRET Corentin ESPERANCE CHALONS 88,0 820 750 650 690 51,0 430,0
CHAMPAGNE

10 LAVAUD Théophile TIR SPORTIF LIBOURNE 850 73,0 800 690 570 630 427,0
AQUITAINE

11 COUVREUR Alixan OLYMP. CLUB GIFFOIS 750 840 790 570 740 580 427,0
ILE-DE-FRANCE

12 MACAIGNE Vincent C.T. ROYEN 570 79,0 63,0 630 720 490 383,0
PICARDIE

13 LAMARTHEE Matthéo ESPERANCE CHALONS 790 77,0 760 40,0 490 49,0 370,0
CHAMPAGNE

14 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 580 59,0 650 250 320 21,0 260,0
ILE-DE-FRANCE

15 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX 0 0 0 0 0 0 0
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ILE-DE-FRANCE
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PELTOR"


Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso


Saison 2019/2020

F.F.Tir
A =
/aéf Championnat de France 10/18 m (Btatishlie
Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020 Edité le 14 fév 2020 a 10:09 - page 2 -
Palmarées Individuel
109 Cible Mobile 10 metres Juniors garcons
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
15 AMOURETTE Steven A.A.E. ESTREBOEUF 0 0 0 0 0 0 0
PICARDIE
- Fin -
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

109 Cible Mobile 10m Juniors garcons

Palmares par Equipe

Edité le 14 fév 2020 & 10:09 - page 1 -

Saison 2019/2020

(@tatisllit

Place

Association / Ligue
A.A.E. ESTREBOEUF

PICARDIE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

Nom / Prénom
FOUQUEMBERG Leny

KRAL Elodie

ROUSSEL Maxence

COUVREUR Alixan
MARTIN Ocilien

ZONCA Lois

GAILLOT Théo
LAMARTHEE Matthéo

MAIGRET Corentin

NGUYEN MAT Jules
PIQUET Lauryne

THEILLOU Chloé

-- Fin --

Séries
80,0 76,0 81,0 73,0
0 0 0 0
84,0 780 76,0 70,0
0 0 0 0
89,0 69,0 820 64,0
0 0 0 0
750 84,0 79,0 57,0
0 0 0 0
86,0 820 780 76,0
0 0 0 0
79,0 80,0 820 61,0
0 0 0 0
87,0 92,0 88,0 86,0
0 0 0 0
790 77,0 76,0 40,0
0 0 0 0
88,0 820 750 65,0
0 0 0
86,0 880 840 750
0 0 0 0
58,0 59,0 650 250
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

PELTOR"

451,0
471,0
451,0

427,0
485,0
452,0

530,0
370,0
430,0

475,0
260,0

Ind.
451,0

471,0
451,0

427,0
485,0
452,0

530,0
370,0
430,0

475,0
260,0

Total
1373,0

1364,0

1330,0

735,0
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

110 Cible Mobile Mixte 10 meétres Juniors garcons

Palmares Individuel

Saison 2019/2020

Edité le 15 fév 2020 & 18:23 - page 1 -

(@tatisllit

Place

10

11

12

13

14

Nom / Prénom

GAILLOT Théo
NGUYEN MAT Jules
LUBIATO Arnaud
MARTIN Ocilien
KRAL Elodie

ZONCA Lois

LAVAUD Théophile
FOUQUEMBERG Leny
ROUSSEL Maxence
MAIGRET Corentin
COUVREUR Alixan
LAMARTHEE Matthéo
PIQUET Lauryne

THEILLOU Chloé

ORIN/
W <o

ET/
‘&P T /o

by wue >

Association / Ligue

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

SIUS3

Séries

91,0 820 93,0

81,0 84,0 81,0

81,0 90,0 83,0

88,0 64,0 71,0

790 70,0 740

77,0 81

,0 76,0

66,0 820 62,0

770 67,0 720

74,0 74,0 63,0

66,0 72,0 75,0

730 730 71,0

76,0 62,0 62,0

61,0 57,0 49,0

PELTOR"

87,0

84,0

74,0

86,0

81,0

69,0

87,0

74,0

77,0

74,0

64,0

55,0

60,0

Total
353,0

330,0

328,0

309,0

304,0

303,0

297,0

290,0

288,0

287,0

281,0

255,0

227,0



FETir Saison 2019/2020
A

/aéf Championnat de France 10/18 m Gototislhin

Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020 Edité le 15 fév 2020 & 18:23 - page 2 -

Palmares Individuel

110 Cible Mobile Mixte 10 meétres Juniors garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
14 AMOURETTE Steven A.A.E. ESTREBOEUF 0 0 0 0 0
PICARDIE
- Fin -
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

Edité le 15 fév 2020 & 18:18 - page 1 -

Saison 2019/2020

(@tatisllit

Lo

Palmares par Equipe
110 Cible Mobile Mixte 10m Juniors garcons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ESPERANCE CHALONS GAILLOT Théo 91,0 820 930 87,0 353,0 353,0 895,0
CHAMPAGNE LAMARTHEE Matthéo 76,0 620 620 550 255,0 255,0
MAIGRET Corentin 66,0 720 750 74,0 287,0 287,0
2 OLYMP. CLUB GIFFOIS COUVREUR Alixan 730 730 710 64,0 281,0 281,0 893,0
ILE-DE-FRANCE MARTIN Ocilien 880 640 710 86,0 309,0 309,0
ZONCA Lois 770 81,0 760 69,0 303,0 303,0
3 A.A.E. ESTREBOEUF FOUQUEMBERG Leny 770 67,0 720 74,0 290,0 290,0 882,0
PICARDIE KRAL Elodie 790 70,0 740 81,0 304,0 304,0
ROUSSEL Maxence 74,0 740 63,0 77,0 288,0 288,0
- Fin -
PETI7,
Sy
3 =
A o Py N
PELTOR



CHAMPIONNAT DE FRANCE CIBLE MOBILE 10 METRES

N s FINALE DAMES 1
1 LOUIS Florence - J.D'ARC CHALONS - CHAMPAGNE
CLASSEMENT 2 BARLET Alizé - OLYMP. CLUB GIFFOIS - ILE-DE-FRANCE el
FINAL 3 BOUCHER Emilie - A.A.E. ESTREBOEUF - PICARDIE W
4 MICHOUX Hallyne - LA BERRICHONNE - CENTRE-VAL DE LOIRE
DEMI-FINALES
NOMS Cl. MQ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
LOUIS Florence 1er -
9,5 | 40 PL) 6,4 94 | 85
J. D'ARC CHALONS CHAMPAGNE 99 7 GAGNE
MICHOUX Hallyne de
76 | 6,4 G 10,0 24 57 | 64 | 74 5
LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE
NOMS Cl. MQ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
BARLET Alizé 2e ,
7 1 7
OLYMP. CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE 9 5 8, 6 [GAGNE
BOUCHER Emilie 3e
53 | 24 | 7,7 7,3 7,8 9,5 3
A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE
PETITE FINALE
NOMS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
MICHOUX Hallyne
4,9 7.8 75| 32| 83 8,9 4
LA BERRICHONNE CENTRE-VAL DE LOIRE
BOUCHER Emilie ,
4 3 2,4 ,2
A.A.E. ESTREBOEUF PICARDIE 5.9 6.0 9 6 GAGNE
FINALE
NOMS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
LOUIS Florence ;
2
J. D'ARC CHALONS CHAMPAGNE 90 | 80 6, 6 [GAGNE
BARLET Alizé
9,3 | 88 6,8 | 9,7 | 88 | 10,1 3
OLYMP. CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

109 Cible Mobile 10 metres Dames 1

Palmares Individuel

Edité le 14 fév 2020 & 11:42 - page 1 -

Saison 2019/2020

(@tatisllit

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 LOUIS Florence J. D'ARC CHALONS 940 960 900 880 91,0 890 5480 QF
CHAMPAGNE

2 BARLET Alizé OLYMP. CLUB GIFFOIS 80,0 840 900 780 740 86,0 4920 QF
ILE-DE-FRANCE

3 BOUCHER Emilie A.A.E. ESTREBOEUF 82,0 840 850 670 820 80,0 4800 QF
PICARDIE

4 MICHOUX Hallyne LA BERRICHONNE 820 850 880 720 700 81,0 4780 QF
CENTRE-VAL DE LOIRE

5 TISSERAND Clotilde ESPERANCE CHALONS 670 77,0 750 750 90,0 790 463,0
CHAMPAGNE

6 GUISSE Caroline ESPERANCE CHALONS 80,0 770 760 60,0 67,0 740 434,0
CHAMPAGNE

7 JOUSSET Samantha LA BERRICHONNE 720 670 720 670 860 64,0 428,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

8 DARRIBERE Elora E.G. ETAMPOISE 69,0 71,0 680 630 56,0 790 406,0
ILE-DE-FRANCE

9 CAPELLE Gabrielle T.S. PERREUX 66,0 640 79,0 570 66,0 62,0 394,0
ILE-DE-FRANCE

10 VANDROS Michelle STEP CHALON/SAONE 550 78,0 81,0 620 630 530 392,0
BOURGOGNE

11 CAPELLE Anaélle T.S. PERREUX 83,0 850 660 410 61,0 450 381,0
ILE-DE-FRANCE

12 DEZE Audrey TIR SPORTIF LIBOURNE 530 650 740 550 600 550 362,0
AQUITAINE

13 MALLET Elodie T.S. PERREUX 670 540 66,0 560 400 520 335,0
ILE-DE-FRANCE

14 ROGER Audrey C.T. ROLLOT 450 66,0 69,0 470 520 41,0 320,0
PICARDIE
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-- Fin --

PELTOR"


Laura Corso


Laura Corso


Laura Corso

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF


FFTir Saison 2019/2020
A
Tir . . -
/Af Championnat de France 10/18 m (tatishlit
Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020 Edité le 15 fév 2020 a 18:35 - page 1 -
Palmares Individuel
110 Cible Mobile Mixte 10 metres Dames 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 LOUIS Florence J. D'ARC CHALONS 89,0 91,0 950 88,0 363,0
CHAMPAGNE
2 BARLET Alizé OLYMP. CLUB GIFFOIS 86,0 830 84,0 750 328,0
ILE-DE-FRANCE
3 TISSERAND Clotilde ESPERANCE CHALONS 81,0 720 830 780 314,0
CHAMPAGNE
4 JOUSSET Samantha LA BERRICHONNE 780 680 730 820 301,0
CENTRE-VAL DE LOIRE
5 DARRIBERE Elora E.G. ETAMPOISE 69,0 61,0 740 76,0 280,0
ILE-DE-FRANCE
6 CAPELLE Anaélle T.S. PERREUX 670 750 70,0 57,0 269,0
ILE-DE-FRANCE
7 GUISSE Caroline ESPERANCE CHALONS 76,0 700 61,0 59,0 266,0
CHAMPAGNE
8 MICHOUX Hallyne LA BERRICHONNE 530 640 710 750 263,0
CENTRE-VAL DE LOIRE
9 DEZE Audrey TIR SPORTIF LIBOURNE 650 590 61,0 59,0 2440
AQUITAINE
10 CAPELLE Gabrielle T.S. PERREUX 550 720 610 54,0 242,0
ILE-DE-FRANCE
11 MALLET Elodie T.S. PERREUX 60,0 51,0 480 730 2320
ILE-DE-FRANCE
12 ROGER Audrey C.T. ROLLOT 440 56,0 40,0 520 192,0

PICARDIE
-- Fin --

PELTOR"



CHAMPIONNAT DE FRANCE CIBLE MOBILE 10 METRES

Tir
=i FINALE SENIORS 1
1 BIDAUT Romain - T.S. PERREUX - ILE-DE-FRANCE
CLASSEMENT 2 LEBRUN Fabien - ESPERANCE CHALONS - CHAMPAGNE NORT 2020
FINAL 3 OUHAYOUN Alexandre - OLYMP. CLUB GIFFOIS - ILE-DE-FRANCE ki B
4 NOORDIJK Fabien - J.D'ARC CHALONS - CHAMPAGNE |
DEMI-FINALES
NOMS Cl.MQ| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
BIDAUT Romain 1
o 68 | 7.6 8,1 6
T.S. PERREUX ILE-DE-FRANCE
OUHAYOUN Alexandre 4e
6,5 10,2 | 9,1 86 | 94 | 83 3
OLYMP. CLUB GIFFOIS  ILE-DE-FRANCE
NOMS Cl.MQ| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 PTS
LE BRUN Fabien 2e 77 6
ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE ’
NOORDIJK Fabien 3e
77 | 6,1 98 | 56 | 7,5 | 65 1
J. D'ARC CHALONS CHAMPAGNE
PETITE FINALE
NOMS 1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
OUHAYOUN Alexandre 8.2 6
OLYMP. CLUB GIFFOIS ILE-DE-FRANCE ’
NOORDIJK Fabien
99 [ 61|76 6,9 2
J. D'ARC CHALONS CHAMPAGNE
NOMS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 PTS
BIDAUT Romain
87 | 58 LM 7,7 | 6,8 8,9 7
T.S. PERREUX ILE-DE-FRANCE
LE BRUN Fabien
6,9 | 10,0 9,0 7,2 80 | 75|53 |75 5
ESPERANCE CHALONS CHAMPAGNE

GAGNE

GAGNE

GAGNE

GAGNE
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FETir

Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

Palmares Individuel

109 Cible Mobile 10 metres Seniors 1

Saison 2019/2020

Edité le 14 fév 2020 & 10:59 - page 1 -

(@tatisllit

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 BIDAUT Romain T.S. PERREUX 950 950 980 940 930 960 571,0 QF
ILE-DE-FRANCE

2 LE BRUN Fabien ESPERANCE CHALONS 930 920 960 850 850 890 540,0 QF
CHAMPAGNE

3 NOORDIJK Fabien J. D'ARC CHALONS 950 89,0 920 830 870 820 5280 QF
CHAMPAGNE

4 OUHAYOUN Alexandre OLYMP. CLUB GIFFOIS 90,0 890 880 750 890 920 5230 QF
ILE-DE-FRANCE

5 MAGGI Mathieu A.A.E. ESTREBOEUF 89,0 870 930 770 780 830 507,0
PICARDIE

6 ROUX Sébastien SS.LT 91,0 830 910 780 760 87,0 506,0
LIMOUSIN

7 TAVNER Guillaume C.T. ROLLOT 91,0 840 800 80,0 81,0 81,0 497,0
PICARDIE

8 MICHOUX Cyril LA BERRICHONNE 89,0 850 870 540 790 790 473,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

9 ANTHONY Raphaél TIR SPORTIF LIBOURNE 830 91,0 730 61,0 830 61,0 452,0
AQUITAINE

10 CAPELLE Jean-Francois T.S. PERREUX 82,0 880 820 640 64,0 61,0 441,0
ILE-DE-FRANCE

11 BONGIBAULT David-Alexandre LA BERRICHONNE 69,0 72,0 840 750 700 70,0 440,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

12 LIEVRE Benoit LA BERRICHONNE 69,0 70,0 740 660 790 77,0 435,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

13 MOREL Morgan C.T. ROLLOT 0 0 0 0 0 0 0
PICARDIE
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-- Fin --

SIUS3

PELTOR"


Laura Corso

Laura Corso

Laura Corso


Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF

Laura Corso
QF
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2019/2020

Edité le 15 fév 2020 & 16.:03 - page 1 -

(@tatisllit

Place Nom / Prénom

1 BIDAUT Romain

2 LE BRUN Fabien

3 NOORDIJK Fabien

4 MAGGI Mathieu

5 OUHAYOUN Alexandre
6 MICHOUX Cyril

7 BOUCHER Emilie

8 TAVNER Guillaume

9 LIEVRE Benoit

10 ROUX Sébastien

11 ANTHONY Raphaél

12 CAPELLE Jean-Frangois
13 BONGIBAULT David-Alexandre
14 MOURGUES Jacques

Association / Ligue

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

C.T. ROLLOT
PICARDIE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

SS.LT
LIMOUSIN

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

93,0

91,0

98,0

84,0

80,0

81,0

89,0

86,0

75,0

78,0

75,0

65,0

70,0

54,0

Séries
86,0 95,0
89,0 84,0
78,0 88,0
84,0 86,0
86,0 89,0
73,0 89,0
70,0 80,0
71,0 85,0
83,0 78,0
84,0 74,0
81,0 72,0
67,0 81,0
70,0 69,0
72,0 57,0

PELTOR"

91,0

94,0

85,0

87,0

83,0

81,0

81,0

78,0

75,0

74,0

69,0

72,0

68,0

50,0

Total
365,0

358,0

349,0

341,0

338,0

324,0

320,0

320,0

311,0

310,0

297,0

285,0

277,0

233,0



Saison 2019/2020

F.F.Tir
A -
/aéf Championnat de France 10/18 m (tatishlit
Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020 Edité le 15 fév 2020 a 16.03 - page 2 -
Palmarées Individuel
110 Cible Mobile Mixte 10 metres Seniors 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
15 MOREL Morgan C.T. ROLLOT 0 0 0 0 0
PICARDIE
-- Fin --
OO‘M’ET,’/ %
) SIUS2
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Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

109 Cible Mobile 10 metres Seniors 2

Palmares Individuel

Saison 2019/2020

Edité le 14 fév 2020 & 14:42 - page 1 -

(@tatisllit

Place Nom / Prénom

1 CONCEICAO Armando
2 VEILLARD Stéphane
3 LAISSU Hervé

4 TOMAS Emmanuel

5 OLLIVON Michel

6 LOTTIN Marc

7 CHARTRON Pascal

8 BROCHARD Luc

9 CHARTRON Jean-Marc
10 DAVESNE Jean-Marie
11 MICHOUX Didier

12 DECOUDU Christophe
13 HENIN Bernard

14 RIVOISI Daniel

ETIF
WPETIT,

& %
Z %
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Association / Ligue

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

E.G. ETAMPOISE
ILE-DE-FRANCE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

SIUS3

85,0

83,0

87,0

89,0

81,0

80,0

63,0

73,0

73,0

70,0

76,0

60,0

74,0

68,0

97,0

90,0

88,0

85,0

86,0

78,0

77,0

78,0

70,0

78,0

71,0

76,0

87,0

52,0

Séries
88,0 84,0
94,0 81,0
88,0 72,0
75,0 81,0
72,0 80,0
75,0 66,0
89,0 70,0
82,0 71,0
81,0 75,0
72,0 63,0
71,0 62,0
77,0 69,0
69,0 52,0
73,0 52,0

PELTOR"

82,0

81,0

83,0

85,0

79,0

80,0

74,0

58,0

74,0

69,0

78,0

61,0

56,0

73,0

84,0

90,0

90,0

73,0

81,0

76,0

77,0

83,0

69,0

75,0

59,0

65,0

66,0

63,0

Total
520,0

519,0

508,0

488,0

479,0

455,0

450,0

445,0

442,0

427,0

417,0

408,0

404,0

381,0
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Championnat de France 10/18 m

Palmares Individuel

109 Cible Mobile 10 metres Seniors 2

Saison 2019/2020
@aﬁ’s.

Edité le 14 fév 2020 & 14:42 - page 2 -

Place Nom / Prénom

15 DARBLAY Patrick

Association / Ligue Séries
E.G. ETAMPOISE 56,0 69,0 66,0 48,0
ILE-DE-FRANCE

-- Fin --

33,0 37,0

Total
309,0
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Championnat de France 10/18 m

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Seniors 2

Palmares Individuel

Saison 2019/2020

Edité le 15 fév 2020 & 16:20 - page 1 -

(@tatisllit

Place Nom / Prénom

1 CONCEICAO Armando
2 TOMAS Emmanuel

3 VEILLARD Stéphane
4 LAISSU Hervé

5 CHARTRON Pascal

6 BROCHARD Luc

7 OLLIVON Michel

8 MICHOUX Didier

9 VANDROS Michelle

10 LOTTIN Marc

11 HENIN Bernard

12 CHARTRON Jean-Marc
13 DAVESNE Jean-Marie
14 RIVOISI Daniel

ETIF
WPETIT,

& %
Z %
ué =

2 0y

Association / Ligue

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
ILE-DE-FRANCE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

E.G. ETAMPOISE
ILE-DE-FRANCE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

LA BERRICHONNE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

SIUS3

89,0

84,0

88,0

76,0

74,0

79,0

71,0

71,0

78,0

68,0

72,0

45,0

59,0

65,0

Séries
79,0 85,0
82,0 82,0
69,0 80,0
84,0 75,0
77,0 81,0
650 81,0
67,0 83,0
66,0 79,0
56,0 83,0
78,0 73,0
63,0 59,0
740 62,0
72,0 57,0
58,0 68,0

PELTOR"

83,0

81,0

81,0

79,0

74,0

73,0

76,0

79,0

69,0

61,0

67,0

63,0

56,0

49,0

Total
336,0

329,0

318,0

314,0

306,0

298,0

297,0

295,0

286,0

280,0

261,0

2440

244,0

240,0



Saison 2019/2020

F.F.Tir
A -
/aéf Championnat de France 10/18 m (Btatishlie
Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020 Edité le 15 fév 2020 a 16.20 - page 2 -
Palmarées Individuel
110 Cible Mobile Mixte 10 métres Seniors 2
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
15 DARBLAY Patrick E.G. ETAMPOISE 470 660 520 46,0 211,0
ILE-DE-FRANCE
-- Fin --
OO‘M’ET,’/ %
) SIUSA
o =
(e) ) ™
2 %, o PELTOR
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Lo

Palmares par Equipe
110 Cible Mobile Mixte 10m Seniors 2
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STEP CHALON/SAONE CONCEICAO Armando 89,0 790 850 83,0 336,0 336,0 951,0
BOURGOGNE TOMAS Emmanuel 84,0 820 820 81,0 329,0 329,0
VANDROS Michelle 78,0 56,0 83,0 69,0 286,0 286,0
2 LA BERRICHONNE CHARTRON Jean-Marc 450 740 62,0 63,0 2440 244,0 845,0
CENTRE-VAL DE LOIRE CHARTRON Pascal 740 770 810 740 306,0 306,0
MICHOUX Didier 71,0 66,0 790 79,0 295,0 295,0
3 A.A.E. ESTREBOEUF DAVESNE Jean-Marie 59,0 72,0 57,0 56,0 244,0 2440 785,0
PICARDIE HENIN Bernard 72,0 63,0 59,0 67,0 261,0 261,0
LOTTIN Marc 68,0 780 730 61,0 280,0 280,0
- Fin -
PETI7,
& %
A =
5, 2 = .
PELTOR



